
Název
zadavatele: Město Kopřivnice

Sídlo: Štefánikova 1163/12
74221 Kopřivnice

IČO: 00298077
Č. j.: 10636/2023

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Smlouva o zabezpečení provozu spalinových cest v bytových domech v majetku města
Kopřivnice“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000037“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Smlouva o zabezpečení provozu
spalinových cest v bytových domech v majetku města Kopřivnice" rozhodl na základě provedeného
posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: Stavby COMPLET s.r.o.
Sídlo: Na Jánské 1869/56

71000 Ostrava
IČO: 25389734
Datum a čas doručení nabídky: 30.05.2023 07:53
Nabídková cena: 484,00 Kč

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: VV TOP s.r.o.
Sídlo: Podolská 1739/38

62800 Brno
IČO: 49977202
Datum a čas doručení nabídky: 30.05.2023 14:46
Nabídková cena: 786,50 Kč

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Smlouva o zabezpečení provozu spalinových cest v bytových domech v
majetku města Kopřivnice":

1 /2



Název: Stavby COMPLET s.r.o.
Sídlo: Na Jánské 1869/56

71000 Ostrava
IČO: 25389734
Nabídková cena: 484,00 Kč

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Výpis z Obchodního rejstříku
Pojištění
Živnostenský rejstřík

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Kopřivnici dne 07.06.2023

Marcela Vaculíková, bytový technik, v.r.

2 /2


